2020年4月

販売休止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社製品のゲル状速乾性手指消毒剤『ウエルピュアⓇ』の販売を一時的に休止さ

せていただきますのでお知らせ申しあげます。

つきましては、下記の代替品への変更をご検討いただきたくお願いいたします。

この度の販売休止で大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。

販売再開の際は改めてご案内いたしますので、ご了承賜りますようお願い申しあげます。

謹白

記

【販売休止品】

統一商品コード 品    名 包  装 販売休止時期

211-562038 ウエルピュア 90mL×10 2020年5月

211-562007 ウエルピュア 250mL 2020年5月

211-562014 ウエルピュア 500mL 2020年5月
（出荷状況により若干前後いたします）

【代替品】

統一商品コード 品    名 包  装 性状

211-564063 ウエルフォーム 80mL×10

泡剤

211-564056 ウエルフォーム 180mL

211-564032 ウエルフォーム 360mL

211-560409 ウエルパス手指消毒液0.2% 100mL×10

液剤

211-560423 ウエルパス手指消毒液0.2% 300mL

211-560430 ウエルパス手指消毒液0.2% 500mL

211-560447 ウエルパス手指消毒液0.2% 1L

211-563004 ウエルセプト 100mL×10

211-563042 ウエルセプト 300mL

211-563011 ウエルセプト 500mL

以上

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社 学術情報部

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中2-4-2
TEL. 0120-014-561